

خبر

مویس به دنبال یانوزای

وستهم امیدوار است عدنان یانوزای را در تابستان به خدمت بگیرد. این بازیکن پیش‌تر زیر نظر دیوید مویس بازی کرده و ممکن است دوباره بازیکن او شود. وستهم همچنین به جذب لئو اورتیس، مدافع ردبول براگانتینو علاقه دارد و فیورنتینا و پورتو هم این بازیکن را زیر نظر دارند.

پیشنهاد یونایتد به اریکسن

منچستر یونایتد به کریستین اریکسن پیشنهاد یک قرارداد داده است. این بازیکن شاید تصمیم بگیرد که زیر نظر اریکسن در هاگ بازی کند. هر چند که یونایتد در فصل‌های اخیر مشکلات زیادی داشته است.

کابوس ژول کنده

ژول کنده امیدوار بود در تابستان به چلسی برود، اما مصدومیت قدیمی لگن این بازیکن عمود کرده و او زیر نظر جراحان رفته است. به این ترتیب ممکن است چلسی دست از خرید او بردارد.

دی یونگ: پیشنهاد منچستر یونایتد باعث افتخار من است

فرانکی دی یونگ همواره گفته که قصد ندارد به بارسلونا در تابستان جاری ترک کند. این بازیکن هلندی البته از علاقه منچستر یونایتد خوشحال است: «وقتی تیم‌ها به جذب شما علاقه نشان می‌دهند، این مایه افتخار شماست. اما من در حال حاضر در بزرگترین باشگاه دنیا حضور دارم و اوضاع خوب است. است هیچ خبری نیست.» این در حالی است که منچستر سیتی دیگر تیم انگلیسی امیدوار است فرانکی دی یونگ را از بارسلونا جذب کند. آنها ممکن است برناردو سیلوا را وارد معامله انتقال کنند.

رقابت آرسنال و یونایتد بر سر ویتینیا

آرسنال و منچستر یونایتد بر سر جذب ویتینیا با هم رقابت دارند. آرسنال حاضر است ۳۵ میلیون پوند مبلغ فسخ قرارداد او را بپردازد. بارسلونا هم این بازیکن را می‌خواهد.

پی‌اس‌وی به دنبال بازگرداندن مهاجم بارسلونا

پی‌اس‌وی آینده‌هون تمایل دارد که لوک دی یونگ را به هلند ببرداند. البته مشخص نیست که آنها بتوانند از عمده مخارج انتقال این مهاجم، که فصل گذشته را به صورت قرضی در بارسلونا گذرانده، برآیند.

پوکبا به یووه می‌رود

پل پوکبا با یوونتوس به توافق شفاهی رسیده و به زودی قراردادش را امضا خواهد کرد. گفته می‌شود او پیشنهاداتی از تیم‌های پاری سن ژرمن و منچستر سیتی نیز داشته که آنها را رد کرده است.

توافق دییالا با اینتر

پائولو دییالا با اینتر به توافق رسیده و با این تیم قرارداد می‌بندد. چهار ساله امضا خواهد کرد. ستاره آرژانتینی فصل گذشته یوونتوس حالا به تیم رقیب و دشمن قدیمی این تیم پیوسته و فصل آینده بپراهن ترانزوری را به تن خواهد کرد.

پیشنهاد سوم باین برای مانه

باین مونیخ سومین پیشنهاد خود را برای جذب سادیو مانه ارائه خواهد کرد. آنها ۳۵ میلیون یورو به همراه ۵ میلیون یورو پاداش به لیورپول پیشنهاد خواهند داد.

تلاش رئال برای خرید بلینگهام

رئال مادرید می‌خواهد با ۹۰ میلیون یورو، جود بلینگهام، ستاره پورتو را ببرد. او به خدمت بگیرد. البته چون بلینگهام شهروند اتحادیه اروپا نیست، رئال نمی‌تواند او را در تابستان جاری جذب کند و به دنبال او برای فصل آینده است.

منچستر سیتی به دنبال فیلیپس

علاقه منچستر سیتی به کالوین فیلیپس واقعی است. این باشگاه حاضر است ۵۰ میلیون پوند برای جذب این بازیکن بپردازد. هابیک دفاعی تیم لیبرز به شدت مورد توجه گواردیولا است و خودش هم تمایل دارد که در تیم قهرمان لیگ برتر بازی کند.

پول‌هایی که هدر رفت بدترین خریدهای فصل لیگ برتر

جک گریش

به نظرمی رسید او فصل قبل ستاره ورزشگاه اتحاد باشد وقتی گران‌ترین خرید تاریخ باشگاه شد. ۱۸ گلی که در آخرین فصل حضورش در باشگاه محبوب دوران کودکی‌اش، استون ویلاز باعث شد در میانه جدول جایگاه تحسین برانگیزی به دست آورد. فصل قبلش هم او عامل بقای تیم در لیگ برتر شده بود. قدرت دریل زنی و خلافت کاپیتان ویلا خیلی از تیم‌های بزرگ را به در سر انداخته بود و انتظار می‌رفت این توانایی‌ها زیر نظر پب گواردیولا بیش از پیش شکوفا شود. اما او اولین ترانز حد انتظار بود و بند ریخ جایگاهش در ترکیب اصلی سیتی را از دست داد. او در مجموع در ۳۹ بازی، ۱۰ گل زد و در قهرمانی سیتی سهم بود اما ۴۰ دقیقه بازی‌اش به عنوان یار تعویضی مقابل رئال مادرید در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان را فراموش نمی‌کند. با بازی خوب تیبو کورتوا نتوانست کار صعود سیتی را تمام کند و در نهایت، رئال به پیروزی رسید.

امیلیانو پونتی

باشگاه‌های لیگ برتر در فصل گذشته ۸/۱ میلیارد دلار برای بازیکنان جدید پول دادند. آرسنال، منچستر یونایتد، منچستر سیتی و استون ویلا پیشتر بودند اما همه بازیکنان نتوانستند انتظارات را برآورده کنند. هنوز زود است برای اینکه برخی را ناموفق تلقی کنیم اما این بازیکنان نتوانستند ثباتی را که به خاطر شایسته قرارداد‌های گران قیمت شدند، تکرار کنند. به پنج نمونه از خریدهای نامید کننده فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۲ نگاهی می‌اندازیم:



روملو لوكاكو

بعد از یک فصل درخشان زیر نظر آنتونیو کونته، لوكاكو به استمفورد بریج برگشت آن هم با ۱۱۵ میلیون دلار. همکاری فوق‌العاده هم با لوتارو مارتینس باعث شد بازیکن فصل سری A شود و اینتر را به نوزدهمین اسکودتو برساند. این بازیکنی در تنها دو فصل ۶۴ گل برای اینتر زد و توقع می‌رفت در ۲۸ سالگی یک فصل عالی دیگر در پیش داشته باشد. بعد از عملکرد خوب در یورو، شروع خوبی در چلسی داشت و گل پیروزی را مقابل آرسنال زد. اما این روند تداوم نیافت و مصدومیت فوزک روی کارش اثر منفی گذاشت. مصاحبه جنجالی با اسکای ایتالیا و انتقاد از تاکتیک‌های باشگاه و نقاشی در تیم توماس توخل، کابوس واقعی او شد ضمن اینکه ابراهامیل را به گزشت به سن سیرو، مقامات باشگاه لندن را عصبانی کرد. اگرچه فصل را به عنوان بهترین گلزن چلسی به پایان رساند اما در مجموع نتوانست مبلغ گزارش را توجیه کند و رفتارهای بیرون زمین او نمونه‌ای از کارهایی شد که نباید در تیم جدید انجام داد.



سد محکم میانی سفیدپوشان با حضور شوآمنی

رئال مادرید پس از پشت سر گذاشتن پاری سن ژرمن و لیورپول، اولین شوآمنی هافبک با استعداد فرانسوی را با قراردادی شش ساله به خدمت گرفت. این خطی پش ۲۲ ساله فرانسوی برای تقویت میانی کارلو آنچلوتی به فده والورده (۲۳ ساله) و دادواردو کاماوینگا (۱۹ ساله) خواهد پیوست. انتظاری می‌رود این سه هافبک فوق‌العاده بتدریج جایگزین کاسمیرو، لوكا مودریچ و تونی کروس، سه مرد پر افتخار مادرید شوند. با وجود درخشش فوق‌العاده خط هافبک مادرید در هفت فصل اخیر، عملکرد فصل



مدیریت تیم ملی انگلیس

مدیریت تیم ملی انگلیس در دست هابیک دفاعی عملکرد بی‌نظیری داشته است، زیرا هیچ بازیکنی در پنج لیگ معتبر اروپایی به اندازه شوآمنی موفق به بازیس گری توپ (۱۰ بار) نشده است. این واقعیت او را به جایگزینی ایده‌آل برای کاسمیرو در این پست تخصصی تبدیل خواهد کرد. خرید شوآمنی به آنچلوتی این امکان را می‌دهد که خط هافبک تیمش را متحان کند و به هافبک‌های گهنگه کار کمی استراحت دهد. در همین حال، پس از ورود آنتونیو رودیگر، انتظار می‌رود دیوید آلابا در فصل آینده در پست های

بدترین باخت تاریخ انگلیس

این واقعیت فوتبال سال است



با وجود درخشش فوق‌العاده خط هافبک مادرید در هفت فصل اخیر، عملکرد فصل گذشته نشان داد که پایه‌سن گذاشته‌هایش به نیروی جایگزین جوان و تازه‌نفس دارند. کاسمیرو (۳۰ ساله)، مودریچ (۳۶ ساله) و کروس (۳۲ ساله) در فینال لیگ قهرمانان اروپا مقابل لیورپول فیکس به میدان رفتند. کروس و کاسمیرو کامل بازی کردند در حالی که مودریچ در وقت‌های تلف شده تعویض شد. والورده و کاماوینگا هر دو به دلیل قدرت هجومی و توانایی بالای بدنی در لیگ قهرمانان اروپا نقش مؤثری را در مراحل حذفی برای سفیدپوشان ایفا کردند. از این نظر، آمدن شوآمنی در راستای ایده ساخت تیمی فیزیکی و تهاجمی تری‌رای رئال

انتقادات را بپذیرند. در تصویر بزرگتر، انگلیس باید روی پیدا کردن بهترین تیم خود تمرکز کند و از آزمون و خطا دست بردارد. اینکه بعد از یک فصل سخت، در ۱۱ روز چهار بازی انجام دهی کار آسانی نیست اما به نظر می‌رسد بقیه تیم‌ها بهتر با این مشکل کنار آمده‌اند. جام جهانی قطر خیلی نزدیک است و کارشناسان فوتبال انگلیس هشدار می‌دهند اما این مری و بازیکنانش به دستاوردهای بزرگی رسیده‌اند. آنها فقط شب بدی را گذرانده که خودشان معتقدند باید هر چه زودتر فراموش شود. هنوز یک سال نشده که انگلیس در فینال یورو ۲۰۲۰ در ضربات پنالتی به ایتالیا باخت اما حالا فشار زیادی روی ساوت‌کیت و تیمش قرار می‌گیرد. آنچه بیشتر از این شکست پی شایقه مایه‌نگرانی است، بازی بی‌برنامه و بسیار ضعیف انگلیس است که به شدت خطر سقوط به لیگ دورا حس می‌کند.

باخت یک بر صفر مقابل مجارستان شروع کرد قبل از اینکه مقابل ایتالیا و آلمان مساوی کند. صبح اخراج می‌شوی اواخر مسابقه هواداران برای ساوت‌کیت شعار می‌دادند که «نمی‌دانی چه می‌کنی» و «صبح اخراج می‌شوی». هو کردن هم شروع شد. انگلیس برابر تیمی این شکست سنگین را متحمل شد که بازیکنان دنیای فوتبال فاصله زیادی دارد. این شاید بدترین واکنش هواداران مجارستان در تاریخ فوتبال باشد. انگلیس در یورو ۲۰۱۶ بود. میهمان تیم سرحال کروم صمیم‌تری نسبت به انگلیس بود و ساوت‌کیت و بازیکنانش باید

رو دیگر سکه مری انگلیس بعد از این باخت گفت: «من فقط می‌گویم، این بازیکنان برای انگلیس زحمت زیادی کشیده‌اند و مهم است که مردم کنارشان بمانند. آنها در آینده خیلی قوی می‌شوند. نمی‌گویم این شکست ناراحت‌کننده نیست اما مباری آینده‌ایده‌های مشخصی داریم و کار خودمان را می‌کنیم. من باید از بازیکنان تیم حمایت کنم، آنها تمام تلاش شان را کردند و مسئولیت نتیجه با من است. من در سه یا چهار سال گذشته شب‌های بسیار فوق‌العاده‌ای با این تیم داشته‌ام اما این میهمان تیم سرحال کروم صمیم‌تری نسبت به انگلیس بود و ساوت‌کیت و بازیکنانش باید

رو دیگر سکه مری انگلیس بعد از این باخت گفت: «من فقط می‌گویم، این بازیکنان برای انگلیس زحمت زیادی کشیده‌اند و مهم است که مردم کنارشان بمانند. آنها در آینده خیلی قوی می‌شوند. نمی‌گویم این شکست ناراحت‌کننده نیست اما مباری آینده‌ایده‌های مشخصی داریم و کار خودمان را می‌کنیم. من باید از بازیکنان تیم حمایت کنم، آنها تمام تلاش شان را کردند و مسئولیت نتیجه با من است. من در سه یا چهار سال گذشته شب‌های بسیار فوق‌العاده‌ای با این تیم داشته‌ام اما این میهمان تیم سرحال کروم صمیم‌تری نسبت به انگلیس بود و ساوت‌کیت و بازیکنانش باید

گزارش

بندگان و بازندگان بازی آلمان و ایتالیا

شبح تحقیر آتوری



آلمان با نمایشی بسیار برتر از ایتالیا، توانست این تیم را در لیگ ملت‌های اروپا با نتیجه ۵ بر ۲ شکست دهد. این بزرگترین پیروزی آلمان برابر ایتالیا از سال ۱۹۳۹ تاکنون بود و این تیم با این برد به رده دوم گروه ۳ لیگ A صعود کرد. ایتالیا هم با یک امتیاز کمتر در رده سوم است. ایتالیا به جام جهانی نرسیده و رویترو مانچینی از لیگ ملت‌ها استفاده کرده تا به نسل جدید این کشور بازی دهد. اما آلمان نشان داد که این تیم جفدر با شرایط آسانی فاصله دارد. اما بردگان و بازندگان این دیدار چه کسانی بودند؟

بزنده: تیمورنر وزیر از زمانی که از چلسی به آربی لایبزیگ رفته، در گل زنی در سطح باشگاهی ناگام بوده است. او با این حال در تیم آلمان خوب گل می‌زند. ورنر اولین فرصت این دیدار را داشت اما نتوانست با تعادل خوبی ضربه بزند. او با این حال سخت تلاش کرد و روی گل اول تأثیر داشت. این بازیکن ۲۶ ساله در نیمه دوم در کمتر از دو دقیقه دو گل به ثمر رساند. این عملکرد به او اعتماد به نفس خواهد بخشد و او قاعدتاً بازیکن اصلی خط حمله آلمان در قطر خواهد بود.

بازنده: لروی سانه در نگاه اول، با ستونی بازی بدی نداشت. این بازیکن جوان در خط دفاعی ایتالیا نوسرود بود و وظیفه هماهنگی بازیکنان را به عهده داشت. اما او در آخرین لحظات نیمه اول با یک تکل راگبی‌وار، یک پانالتی احقاقه به رقیب داد. به این ترتیب آلمان به جای برد یک بر صفر، با نتیجه دو بر صفر به رختکن رفت. اگر آن گل زده نمی‌شد، آیا اوضاع فرق می‌کرد؟ با ستونی البته خودش هم از آخر بازی یک گل زد و به این ترتیب او خاطره خوب هم از این دیدار خواهد داشت.

بزنده: یلفرید گوتو مانچینی باید ترکیب‌های آزمایشی جدیدی نیز به کار گرفته شود. دو هفته پس از کسب چهاردهمین عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان در تاریخ خود، رئال مادرید دو اقدام بزرگ برای تقویت فصل آینده خود انجام داده است و انتظار می‌رود آنها پس از اضافه کردن یک مدافع و یک هافبک به ترکیب خود، حالا به دنبال مهاجمی برای تقویت خط حمله خود بزنند.

پوستر جام جهانی ۲۰۲۲ رونمایی شد فوتبالی جهان به نمایش در آمد. صفحه مسابقات جام جهانی فوتبال که زیر نظر فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) مدیریت می‌شود، تصویر پوستر مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را نمایش کرد. در تصویر این پوستر، یک توپ فوتبال همراه با ستاره مخصوص مردمان عرب که به نشانه شادی به هوا پرتاب شده است، دیده می‌شود که می‌توان گفت نماد فخر است. مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ از ۳۰ آبان ۲۲ تا ۲۲ آذر سال جاری در قطر برگزار می‌شود و تیم ملی ایران در گروه D به مصاف انگلیس، آمریکا و ولز می‌رود.

جام جهانی

کاستاریکا آخرین مسافر قطر شد

تیم ملی کاستاریکا در دومین و آخرین بازی یلی‌آف بین قاره‌ای جام جهانی ۲۰۲۲ را قیب خود نیولیند را با یک گل شکست داد و به عنوان سی‌و دومین تیم راهی جام جهانی شد. گل جوشل کمپبل در ابتدای مسابقه کافی بود تا تیم منطقه آمریکای شمالی و مرکزی بازی را ببرد و در جمع ۳۲ تیم جام جهانی قرار بگیرد. مهاجم سابق آرسنال در دقیقه سوم بازی که در شهر دوچه برگزار شد تنها گل این بازی را به ثمر رساند و مسیب شکست نیولیندی شد که در نیمه دوم با اخراج یکی از بازیکنانش ۱۰ نفره شد. این تیم با وجود سلبه بر بازی، برای رسیدن به گل خیلی انتظار کشید و به زحمت افاد. البته همان طور که انتظار می‌رفت با ارائه عملکرد بهتر جزو صعود به جام جهانی را گرفتند. گروه D قرار گرفت که رقیبانی سرسخت مانند آلمان، اسپانیا و ژاپن در آن قرار دارند. این ششمین بازی است که تیم ملی کاستاریکا به جام جهانی صعود می‌کند. کاستاریکا یکی از تیم‌هایی است که در سال‌های ۱۹۹۰، ۲۰۰۶، ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ نیز در مهم‌ترین رویداد فوتبال جهان حضور داشتند و بهترین عملکردشان هم در جام جهانی ۲۰۱۴ بود. در مرحله گروهی به یک هشتم نهایی رسیدند و تا مرحله یک چهارم نهایی هم صعود کردند. در طرف مقابل اما نیولیند در چهاردهمین تلاشش برای صعود به جام جهانی در فاصله سه‌هالی ۱۹۷۰ تا ۲۰۲۲ تا نام نماند. این تیم تاکنون تنها دو بار در مسابقات کاستاریکایی حاضر در مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۱۴ یافته است.